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ПРОГРАМА

18.12.2025 ЧЕТВРТОК

Воведни обраќања:

Проф. д-р Анета Христова Поповска
Декан на Архитектонскиот факултет во Скопје
Проф. д-р Елена Думова-Јованоска
Универзитетски стручен совет на докторски студии
Проф. д-р Тодорка Самарџиоска
Раководител на Советот на докторските студии 
по градежништво
Проф. д-р Јован Ивановски
Раководител на Советот на докторските студии 
по архитектура и урбанизам 

Пристигнување на учесниците / 115

09.00 I

08.45 I

Пауза за кафе

Пауза за кафе

Јавни презентации на учесници на конференцијата 
Студиска програма по градежништво - 
Градежен факултет во Скопје:

Александра Николовска Атанасовска (II сем.)
Тамара Јовановска (IV сем.)

Студиска програма по aрхитектура и урбанизам - 
Архитектонски факултет во Скопје:

Гетоар Абдурамани (IV сем.)
Ерда Бесими (IV сем.)
Кире Ставров (VI сем.)

Јавни презентации на учесници на конференцијата 
Студиска програма по aрхитектура и урбанизам - 
Архитектонски факултет во Скопје:

Теодора Михајловска (VI сем.)
Јана Брсакоска (VI сем.)
Теа Дамјановска (VI сем.)
Михајло Стојановски (VI сем.)
Ана Рафаиловска (VI сем.)

Јавни презентации на учесници на конференцијата 
Студиска програма по aрхитектура и урбанизам - 
Архитектонски факултет во Скопје:

Александар Петановски (VI сем.)
Владица Николовска (VI сем.)
Димитар Крстевски (VI сем.)
Фјола Ибраими (VI сем.)

11.00 I

13.00 I

11.20 I

13.20 I
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PROGRAM

18.12.2025 THURSDAY

Introductory speeches:

Prof. Aneta Hristova Popovska, PhD
Dean of Faculty of Architecture, Skopje
Prof. Elena Dumova-Jovanoska, PhD
University Doctoral Studies Council
Prof. Todorka Samardzioska, PhD
Head of the Doctoral Studies Council 
in Civil Engineering
Prof. Jovan Ivanovski, PhD
Head of the Doctoral Studies Council
in Architecture and Urbanism

Arrival of participants / 115

09.00 I

08.45 I

Coffee break

Coffee break

Public presentations of the conference participants
Study program in Civil Engineering -
Faculty of Civil Engineering, Skopje:

Aleksandra Nikolovska Atanasovska (II sem.)
Тамара Јовановска (IV sem.)

Study program in architecture and urbanism -
Faculty of Architecture, Skopje:

Getoar Abduramani (IV sem.)
Erda Besimi (IV sem.)
Kire Stavrov (VI sem.)

Public presentations of the conference participants
Study program in architecture and urbanism -
Faculty of Architecture, Skopje:

Teodora Mihajlovska (VI sem.)
Jana Brsakoska (VI sem.)
Tea Damjanovska (VI sem.)
Mihajlo Stojanovski (VI sem.)
Ana Rafailovska (VI sem.)

Public presentations of the conference participants
Study program in architecture and urbanism -
Faculty of Architecture, Skopje:

Aleksandar Petanovski (VI sem.)
Vladica Nikolovska (VI sem.)
Dimitar Krstevski (VI sem.)
Fjola Ibraimi (VI sem.)

11.00 I

13.00 I

09.20 I

11.20 I

13.20 I


